## ICARIA prog at ICFAI ends with success

MEC Report

Agartala, Mar 1: Thirteenth "ICARIA-2K21" the three- day's techno-cultural program of the ICFAI University has ended on 27th February, 2021 with a great joy and wish which was began from 25th February, 2021. Mr. Tarun Malik, Asset Manager, ONGC Tripura Asset was present in the valedictory ceremony as special guest. Speaking at the commencement of the valedictory ceremony, the Pro-Vice-Chancellor of the University, Prof. Biplab Halder said that the popularity of "ICARIA" is not limited within Tripura, Northeast India or all over India. The popularity of the event has spread across the world through social media. The main objective of the ICARIA program is to develop students'

culture, skills and talents through the use of technology. The cultural and intellectual skill developments of the students are reflected in all the events included in the schedule of the program which reveals the personality along with the practical use of technology beside studies. Students from various schools, colleges and Universities across Tripura, Northeast India have participated in various competitions throughout the day from 25th to 26th February, 2021 and showcase their talents. The winners of each category were awarded with prizes and certificates. Every evening there was a pleasant program by famous Indian artists. Every day a record number of 8-9 thousand students and their guardians gathered at ICFAI premises to watch the program. Celebrity singer cum Bolly-

wood's famous playback singer "Aditi Singh Sharma" wowed the audiences with her melodious voice on 26th February. The audience was mesmerized by the sweet voice of Aditi Singh Sharma. She has performed melodious popular songs for two and a half hours at a stress. On 28th February, DJ Night was performed by the famous DJ "Tejas" from Mumbai. The University expressed thanks to all its faculty members, nonteaching staff, students, parents and guardians as well as the Government of Tripura, the Police Administration and all the media personnel for the successful completion of this three-day event and their continuous support. Dr. A. Ranganath, Registrar of the University has also expressed his heartiest thanks to all concern during his vote of thanks and

hopes to get best supports from all concerned in the future too. Guwahati, March 1 (IANS) Congress General Secretary Priyanka Gandhi Vadra arrived here on Monday to campaign for the party in Assam, where the Congress-led seven-party alliance will take on the ruling Bharatiya Janata Party (BJP)-led three-party coalition. Priyanka soon after her arrival offered prayers at the famous Kamakhya Devi Temple, which was rebuilt in 1565 by Koch king Naranarayana and is one of the 51 holy and venerated sites in India. Assam Congress Media Department Chairperson Bobbeeta Sharma said that during her Assam tour, Priyanka would hold interactions with party office bearers and diverse groups of people of the poll-bound Assam and address public meetings in Tezpur on Tucsday.

North East colons Dt. 02/03/2021

9 x 21 CM

## 3-day ICARIA of ICFAI ends

Times News

Agartala, Mar 01: Thirteenth "ICARIA-2K21" the three-day's techno-cultural program of the ICFAI University has ended on 27th February, 2021 with a great joy and wish which was began from February 25. Tarun Malik, Asset Manager, ONGC Tripura Asset was present in the valedictory ceremony as special guest.

Speaking at the commencement of the valedictory ceremony, the Pro-Vice-Chancellor of the University, Prof. Biplab Halder said that the popularity of "ICARIA" is not limited within Tripura, Northeast India or all over India. The popularity of the event has spread across the world through social media. The main objective of the ICARIA program is to develop students' culture, skills and talents through the use

intellectual skill developments of the students are reflected in all the events included in the schedule of the program which reveals the personality along with the practical use of technology beside studies. Students from various schools, colleges and Universities across Tripura, North-east India have participated in various competitions throughout the day from 25th to 26th February, 2021 and showcase their talents. The winners of each category were

awarded with prizes and certificates. Every evening there was a pleasant program by famous Indian artists.

Every day a record number of 8-9 thousand students and their guardians gathered at ICFAI premises to watch the program. Celebrity singer cum Bollywood's famous playback singer "Aditi Singh Sharma" performed on February 26. On February 28, DJ Night was performed by the famous DJ "Tejas" from Mumbai.

Тлірила тітоѕ 02/03/2021 9 x 12 cm

of technology. The cultural and

#### ইকফাইয়ে নবীন বরণ উৎসব

আগরতলা

১ মার্চ ঃ কামালঘাটস্থিত ইকফাই
বিশ্ববিদ্যালয়ে ২৪ ফেব্রুনারী অনুষ্ঠিত
হয়েছে নবীন বরণ উৎসব 'নোভাতস'।
শিক্ষামন্ত্রী রতনলাল নাথ প্রধান
অতিথি ও উদ্বোধক হিসাবে উপস্থিত
ছিলেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের সহ উপাচার্য
অধ্যাপক বিপ্লব হালদার ও
শিক্ষামন্ত্রী ২০২০-২১ শিক্ষাবর্ষে
বিভিন্ন শাখায় ভর্তি হওয়া শিক্ষাব্রীদের
স্বাগত জানান। পরে ইণ্ডিয়ান আইডল
এবং সা-রে-গা-মা-পা অংশগ্রহণকারী
তথা ত্রিপুরার মেয়ে প্ল্যাব্যাক
সিঙ্গার কৃষ্ণকলি সাহা তার সঙ্গীত
পরিবেশন করেন।

Dainik Sambado23/2021

# উদ্বোধন করলেন জিফ্র দেববর্মা

युगनक श्राहित्यमन, ध्रमाकाछि, ३५ त्कक्ताति : शङ २व त्यक्ताति अक्षा कीय इंक्याई विश्वविभागा হিপুরার ক্যাম্পানে আইকেরিয়া -१ (क १) धनुष्टातात जन **उ**द्धासन করেন গ্রাম্বোর উপ মুখ্যমন্ত্রী জিমুগ (भवस्मी। উम्राचा, विभि प्रहे अनुष्ठाम প্রধান অতিথি হিসাবেও উপস্থিত ছিলেন। প্রতি বছরের মতো এবারেও ० मिन धता ठलात विश्वविशालासव এই ব্যান্ড টেকনো কালচারাল थनुष्ठान ।

এদিকে এই অনুষ্ঠান সমগ্র উজ্ঞা-পূর্বের রাজ্যের পাশাপাশি দেশের জন্যান্য বিভিন্ন শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের শিক্ষার্থীদের মধ্যে বিশেষভাবে व्याकर्यभीता। व्यनुष्ठीतम वित्यत्र व्यक्तिव হিসাবে উপস্থিত ছিলেন সিমনা নির্বাচনী এলাকার বিধায়ক বৃষকেতু

নেববমা। সংখ্যনিত অভিধি ভিসাবে **उन्हिर किला क्रिया गारावान** গাসে লিমিটেডের ম্যাত্রভিং ভিরেইর বিশ্বত সিন্তা ও অন্যান্য অনেত विषाइ नि चिविधा। धन्हात विश्वविभागित्यद अध-डेशाहार्थ অধ্যাপক বিপ্লব হালদার উদ্বোধনী ভাষণ প্রদান করেন।

তিনি আইকেরিয়া অনুষ্ঠান সম্পর্কে উপস্থিত সম্মানিত অভিথি ও দর্শকদের বিস্তৃতভাবে বিষয়বন্ধ তলে ধরেন। ভাছাড়া, বিধায়ত বৃষকেতু দেবৰমা তার ভাষণে বর্তমান যুগের টেকনোলজির সহজ ব্যবহার সুনিশ্চিত করার জনা রাজ্যে আরও বেশি সুবিধা প্রতিষ্ঠার ব্যাপারে ওরুত্ব मन। পড়্য়াদের জান অর্জনের পাশাপাশি আযুজ্ঞান বৃদ্ধির भन्नामर्भेष भिद्याद्धन ।

#### Dainik Jugashankha 28/02/2021

### ICARIA inaugurated by Dy CM

three-day techno-cultural festival of ICFAI University Tripura, ICARIA-2K21, was mangurated at the University campus on February 25 by Tripura Deputy Chief Manuster Jashnu Dev Varma in presence of Simna MLA Brishakets Debbarma and Managing Director of Tripura Natural Gas Company Limited Biswabrata Sinha. The festival is famous to all students of various educational institutions in the North-Eastern states as well as the whole



The chief guest, fishing ample, all the students who can increase self-knowl- origans, go as you lake, build Dev Varma said in his ad- are studying in many edu- edge and wisdom. dress that according to the cutional institutions are ideology of Swamiji, three quite lucky but there are University, Prof Biplab show. The camival is totally things need to be empha-many people who are de-Haldar delivered the wel- of the student, for the stusized for nation building prived of getting educa- come address and gave a dent and by the student These are so feel proud for tion. We have to feel pain detailed idea about the Students from various the past, pain for the for them He also advised ICARIA event. MLA schools, colleges and uni-present and dreaming for that if the students want to Brishaketu Debbarma em-versities from Tripura and the future. The pain for the become successful, they phasized on establishing other states participated it present must be due to the should dream a lot. He said more facilities in the state to

this world are deprived place to acquire moral signing, collage making from many things. For ex- knowledge from where one

fact that many people in that the classroom is the ensure easy use of modern logical competition

speech advised the students to acquire knowledge for the purpose as well as wesdom is that they can become ste self-reliant

The main attractions is the 3 day festival were the cultural night, celebrity night. DJ night etc. The techno-cultural program embraced with solo song & dance, Yoga for life, battle of bands, face painting, nail art, Mehendi art, Rongoli making, hair make-up. Tshirs designing, tactoo devideography, photography it high, best out of waste Pro-Vice Charcellor of the treasure bunt and fashso various cultural & techn-

#### वैक्यावेराः नवीनवत्र

দৰ্শণ প্ৰতিনিধি, আগরতলা, ১ শেক্তভারি ঃ ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ে হয় নবীনগরণ উৎসব 'নোলারস'। गिष्यास्त्री तटम लाल माथ हिलारम कर्त्रम अनुसारमतः विश्वविद्यालस्य সহ উপাচার ঘর্যাপর বিভব হালদার অনুষ্ঠানে অতিথি সহ दिश्वविशाभाग कर्डि इंडग्रा नड्न হাত্রহাত্রীবের স্বাগত জানান। শিকাময়ী রতন্তাল নাথ বালন ক্ৰোনাৰ অভিমাণ্ডির কাবণে আমালের দেশে অপনীতি ও শিকা এক বিশাল কভিত সম্মুখীন হয়েছে। অর্থনৈতিক ক্ষেত্রে পুনরাদ্ধার করা গেলেও, শিকার কতি পুনঞ্জাত করা যায় না। তিনি ছেপিকজে শিক্ষার উপর জোর দিয়ে বলেন, হেণিককেই দেশের নিয়তি নালাচিত হয়। অনুষ্ঠানে ইভিয়ান আইডগ ও সা রে গা মা পা-তে অপেচর্পকারী শিলী কৃষ্ণকলি সাহা স্থীত পরিবেশন করেন। ধন্যবাসমূচক বভাৰা বাৰ্থন বিশ্ববিদ্যালয়ের निरम्भव प्रांता तकनाइच्छ।

Eco of Arunachal 01/03/2021

Tripura Darpon 02/03/2021

## ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ক্যাম্পাসে

## সম্পন্ন টেকনো কালচারেল উৎসব

আগরতলা, ২৭ ফেব্রুয়ারি: আইকেরিয়া ইকফাই रिश्विनानस्स अवि ह्यां (एकस्म-कान्साटन অনুষ্ঠান যা সমগ্র উত্তর-পূর্ব রাজ্যগুলির পাশাপাশি পরো দেশের বিভিন্ন শিক্ষাপ্রতিষ্ঠানের সমস্ত শিক্ষার্থীর সাঙে বিশেষভাবে বিখ্যাত। গত ২৫ ফেব্রুয়ারি থেকে ইতফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপরার ক্যাম্পাসে প্রতি বছরের মতো এবারও তিন দিনের এই টেকনো-কালচারেল উৎসব আইকেরিয়া-২কে২১ তরু হয়। ২৫ ফেব্রুয়ারি সন্ধ্যা হয়টায় অনুষ্ঠানের শুভ উদ্বোধন করেন ত্রিপুরার উপ-মুখ্যমন্ত্ৰী তথা প্ৰধান অতিথি জিফু দেব বৰ্মা এবং বিশেষ অভিধি হিসাবে উপস্থিত ছিলেন সিমনা নির্বাচনি এলাকার বিধায়ক বৃষকেতু দেববর্মা। ও সন্মানিত অতিথি হিসাবে উপস্থিত ছিলেন ত্রিপুরা ন্যাচারাল স্যাস লিমিটেও এর ম্যানেজিং ভিরেক্টর বিশ্বরত সিনহা এবং অন্যান্য অনেক ভিডিআইপি অভিথি বন্দ। रिबरिसाभएइट भर উপाजर्र बंधांभक विद्वव राजनात অনুষ্ঠানের সম্পর্কে উপস্থিত সকল সম্মানিত অভিন্মিনের ও দর্শকদের বিস্তৃত ধারণা প্রদান করেন।বিষয়েক ব্যক্তেত নেবৰমা তার ভাষণকালে বর্তমানে মুগের টেকনোলঞ্জির সহজ ব্যবহার সুনিশ্চিত করার জন্য রাজ্যে আরো অধিক সুবিধা প্রতিষ্ঠা করার উপর গুরুত্ব আরোপ করেন। সিনহা পতুয়ানের উদ্দেশ্যে জ্ঞান অর্জনের পাশাপাশি আগ্মজান বৃদ্ধির পরামর্শন্ত দেন, যাতে তারা আরো বেশি আধনির্ভর হতে পারে।প্রধান অতিথির ভাষণে ক্রিফু দেব বর্মা বলেন যে, স্থামীঞ্জীর ভারধারা অনুযায়ী দেশ গড়ার জন্য তিনটি বিষয়ের উপর জ্যোর দিতে হবে। সেগুলি হলো এতীতের জন্য গর্ববোধ, বর্তমানের জন্য ব্যথিত হত্যা এবং ভবিষ্যতের জন্য স্থল দেখা। বর্তমানের জন্য ব্যক্তিত এই কারণে হতে হবে যে, এই পুথিবীর অনোকেই অনেক কিছু পেকে বঞ্চিত। উদাহবেণ স্থপ্তপ সকল ছাত্র ছাত্রী যারা অনেক শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে পড়াশুনা করছে তারা ভাগাবান কিন্তু এমন অনেক মানুষ আছেন যারা শিক্ষা থেকে ব্যক্তিত।

তানো জন্য দুশে বেষ করতে হবে। বড় হতে গেলে
স্বংটাও অনেক বড়ো দেখতে হবে। সিনহার বজবের সাথেসহমত পোষণ করে তিনি বলেন প্রেণীককই নৈতিক জনার্জনের স্থল, সেখান থেকেই আর্থজনার্জন বৃদ্ধি করতে হবে। এক বর্ণাট্য সংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের মধ্যে নিয়ে অনুষ্ঠানের গুভ সূচনা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিফ্রার এ রঙ্গনাথের ধন্যবাদ সূচক বক্তৃতার মাধ্যমে উদ্থোধনী অনুষ্ঠানের সমাপ্তিখটে

अगारन উল্লেখ रुता स्पट्ट शास स्प. टिम मिरनह **उ**हे অনুষ্ঠানের মূল আকর্মণ ছিল উদ্ধোধনী ও সাংস্কৃতিক সন্ধ্যা भिलिदिछि गाँदेछ धदर छि एक गाँदेछ। श्राव्हिनिदनद रिस्क्रि প্রতিযোগিতার মধ্যে ছিল একক ও হথ্য বিভাগে গান, নাচ, জীবনের জন্য যোগ, খ্যান্ডের লড়াই, যেস পেইন্টিং, নখ আর্ট, মেহেন্দি আর্ট, রঙ্গোলি তৈরি, চুলের মেক আপ. টি-শার্ট ডিজাইনিং, টাট্ ডিজাইনিং, কোলাঞ্চ তৈরি, ভিডিওপ্রাফি, ফটোপ্রাফি, অরিগ্রামি, যেমন পুশি করো, বিল্ড ইট হাই, বর্জা থেকে সেরা, ট্রেন্ডার হাউ এবং ফ্যাশন শো ইতানি। উক্ত অনুষ্ঠানটি সম্পূর্ণ ভাবে পত্নাদের জন্য এবং পত্নয়দের দ্বারা পরিচালিত। ত্রিপুরা ও অন্যান্য तारकात विकिन दिनालस, महाविभालस अपर दिनविनालस পেকে ছাত্র ছাত্রীরা ওই সকল প্রতিযোগিতায় অংশ নেয়। উল্লেখ্য, বিভিন্ন স্থানের প্রায় ৮০,০০০ দর্শক ফেসবুক, ইউ-টিউব ইত্যাদি ব্যবহার করে গত বৎসরের আইকেরিয়া অনুষ্ঠানটি উপভোগ করেছেন এবং প্রশাসা করেছেন। সেলিব্রিটি হিসাবে বলিউভের খ্যাতনামা প্লেব্যাক সিঙ্গার আনিতি সিং শর্মা আসেন নর্শকনের মাতানোর জন্য। সমাপ্তি অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন পশ্চিম ত্রিপুরা লোকসভা আসনের সাংসদ সদস্য প্রতিমা ভৌমিকত। এডাড়াত সমান্তি অনুষ্ঠানে বিশেষ অতিথি হিসাবে উপস্থিত জিল্প ওএনজিসি ত্রিপুরার এসেট ম্যানেজার তরুণ মালিক। ইতফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের পক্তে থেকে সকলের ঐকান্তিক সহায়তায় অনুষ্ঠান সর্বাসীন সফল হয়েছে বলেও বার্তা নেওয়া হয়।

Sangai Express D1. 01-03-2021

15×12 cm

#### Techno cultural festival-ICARIA held

TRIPURA, 27 Feb: Threeday techno cultural festival ICARIA-2K21 was held at ICFAI University Tripura campus here on 25 February last.

The program was jointly inaugurated by deputy chief minister of Tripura Jishnu Dev Varma on and Simna Constituency MLA Brishaketu Debbarma and managing director of Tripura Natural Gas Company Limited Biswabrata Sinha.

In his inaugural address, deputy chief minister Jishnu Dev Varma said, 'Classroom is the place to acquire moral knowledge from where one can increase self-knowledge and wisdom.'

MLA Brishaketu Debbarma emphasized on establishing more facilities in the state to ensure easy use



of modern technology.

Managing director Biswabrata Sinha, pro-vice chancellor of the University professor Biplab Haldar and registrar of the university Dr. A. Ranganath also spoke on the occasion.

Students from various schools, colleges and universities from Tripura and other states are participating in various cultural & technological competitions.

Assunachal Times &1-20/02/2021 11x11 em

## ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ক্যাম্পাসে সম্পন্ন টেকনো কালচারেল উৎসব

আগরতশা, ২৭ ফেব্রুদারি: অহিকেরিয়া ইকফাই रिश्रदिमानस्त्र अविषे द्याच (ऐक्त्म-कानप्रासन থনুষ্ঠান যা সমগ্র উত্তর-পূর্ব রাজ্যগুলির পাশাপাশি পুরো নেশের বিভিন্ন শিক্ষাপ্রতিষ্ঠানের সমস্ত শিক্ষার্থীর তাছে বিশেষভাবে বিখ্যাত। গত ২৫ ফেব্রুয়ারি থেকে ইকড়াই বিশ্ববিদ্যালয় ব্রিপুরার ক্যাম্পাসে প্রতি বছরের মতো এবারও তিন বিনের এই টেকনো-তালচারেল উৎসব আইকেরিয়া-২কে২১ শুরু হয়। ২৫ ফেব্রগারি সন্ধ্যা ছয়টায় অনুষ্ঠানের শুভ উদ্বোধন করেন ত্রিপুরার উপ-মুখ্যমন্ত্ৰী তথা প্ৰধান অতিথি ঞ্জিক্ষ দেব বৰ্মা এবং বিশেষ অতিধি হিসাবে উপস্থিত ছিলেন সিমনা নির্বাচনি এলাকার বিধায়ক বৃষকেতু দেববর্মা। ও সন্মানিত অতিথি হিসাবে উপস্থিত ছিলেন ব্রিপুরা ন্যাসরাল গ্যাস লিমিটেও এর ম্যানেঞিং ডিরেক্টর বিশ্বরত সিনহা এবং অন্যান্য অনেক ভিভিয়াইপি অতিথি বৃদ। रिश्वविसानस्सह भइ उँभाजर्र व्यथानक विश्वव दानमह উদ্বোধনী ভাষণ প্রদান করেন এবং আইকেরিয়া অনুষ্ঠানের সম্পর্কে উপস্থিত সংক্র সম্মানিত অতিথিনের ও দর্শকনের বিস্তত ধারণা প্রদান করেন।বিধায়ক ব্যক্তেত দেববর্মা তার ভাষাকালে বর্তমানে যগের টেকনোলঞ্জির সহজ ব্যবহার সনিশ্চিত করার জন্য রাজ্যে আরো অধিক সবিধা প্রতিষ্ঠা করার উপর গুরুত্ব আরোপ করেন। সিনহা পতুয়ানের উদ্যোশ্য জ্ঞান অর্জনের পাশাপাশি আর্মজ্ঞান বুদ্ধির পরমের্শণ্ড দেন, যাতে ভারা আরো বেশি আন্ধনির্ভর হতে পারে।প্রধান অতিথির ভাষণে ঞিঞ্চ দেব বর্মা বলেন যে, স্বামীজীর ভবেধারা অনুযায়ী দেশ গড়ার জন্য তিনটি বিষয়ের উপর জ্যের নিতে হবে। সেওলি হলো অতীতের জন্য গর্ববেষ, বর্তমানের জন্য ব্যথিত হত্তয় এবং ভবিষ্যতের জন্য স্থন্ন দেখা। বর্তমানের জন্য ব্যবিত এই নারণে হতে হবে যে, এই পুর্বিবীর অনেকেই অনেক কিছু থেকে বঞ্চিত। উদাহতে স্বরূপ সকল ছাত্র ছাত্রী ধার থনেক শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে পড়াঙ্ডনা করছে তারা ভাগাবান কিন্তু এমন অনেক মানুষ আছেন যারা শিক্ষা থেকে বঞ্চিত। অনের জন্য দুখ বোধ করতে হবে। বড় হাতে গেলে স্বচ্টোও অনেক বড়ের দেবতে হবে। সিনহার বঞ্চবের সাথেসহমত গোষণ করে তিনি বলেন শ্রেণীককই নৈতিক জনার্জনের স্থল, সেখান থেকেই আধ্যক্ষনার্জন বৃদ্ধি করতে হবে। এক বর্ণান্ত সংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের মধ্যে নিয়ে অনুষ্ঠানের শুভ মূচনা হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের ব্রেঞ্জির এ বস্তনাথের ধন্যবাদ সূচক বক্তৃতার মাধ্যমে উন্থোধনী অনুষ্ঠানের সমাপ্তি ঘটে

এখানে উল্লেখ বরা থেতে পারে যে, তিন দিনের এই অনুষ্ঠানের মূল আনর্মণ ছিল উদ্বোধনী ও সাংস্কৃতিক সন্ধ্যা সেলিরিটি নাইট এবং ভি জে নাইট। প্রতিনিনের বিভিন্ন প্রতিযোগিতার মধ্যে ছিল একক ও মৃথ্য বিভাগে গান, নাচ, জীবনের জন্য যোগ, খ্যান্ডের লড়াই, ফেস পেইন্টিং, নখ আর্ট, মেহেন্দি আর্ট, রঙ্গোলি তৈরি, চুলের মেক আপ, টি-শার্ট ডিজাইনিং, টাড়ি ডিজাইনিং, বোলাঞ্চ তৈরি, टिजिट्यिक, कटोध्यकि, चिंद्रशामि, एमन वृत्ति करता, বিল্ড ইট হাই, বর্জা থেকে সেরা, ট্রেজার হান্ট এবং ফ্যাশন শো ইত্যানি। উক্ত অনুষ্ঠানটি সম্পূর্ণ ভাবে পড়ুয়াদের জন্য এবং পভুয়াদের দারা পরিচাপিত। ত্রিপরা ও অন্যান্য রাজ্যের বিভিন্ন বিন্যালয়, মহাবিদ্যালয় এবং বিশ্ববিন্যালয় পেকে ছাত্র ছাত্রীরা ওই সকল প্রতিযোগিতায় অংশ নেয়। উল্লেখা, বিভিন্ন স্থানের প্রায় ৮০,০০০ দর্শক ফেসবুক, ইউ-টিউব ইত্যাদি ব্যবহার করে গত বৎসারের আইকেরিয়া অনুষ্ঠানটি উপভোগ করেছেন এবং প্রশংসা করেছেন। সেলিব্রিটি হিসাবে বলিউভের খ্যাতনামা প্লেব্যাক সিঙ্গার আনিতি সিং শর্মা আসেন দর্শকরের মাতানোর জন্য। সমাপ্তি অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন পশ্চিম রিপুরা লোকসভা আসনের সামের সমস্য প্রতিমা ভৌমিকত। এছড়াত সমান্তি অনুষ্ঠানে বিশেষ অতিথি থিসাবে উপস্থিত জিলন ওএনজিসি ত্রিপুরার এসেট भारतबात जलन भानिक। देरम्पदि दिश्वविनानस्सत्र भएक থেকে সকলের ঐকান্তিক সহায়তায় অনুষ্ঠান সর্বাসীন সফল হয়েছে বলেও বার্হা নেওয়া হয়।

Nababasta Brosanga Dt. 22/02/2021 15 × 11.5 cm